 Échangeur de chaleur en aluminium A75
1398SAE015FR00 - 27-04-2017
Échangeur de chaleur en aluminiumA75
398SAE015FR00 - 27-04-2017
Avant toute utilisation lire attentivement le document INSTRUCTIONS GÉNÉRALES
D'UTILISATION POUR ÉCHANGEURS DE CHALEUR.
A75
398SAE015FR00

mm
Débit d'air
m³/h
Tension
V
Courant
A
L Max
mm
H
mm
Masse
Kg
Capacité
l
FR633143103 A75 2EAP 12V bypass T15 V.T. 3 bar 60°C 2X305 2X2080 12 2X12 225 640 24 14
FR633143104 A75 2ESP 12V bypass T15 V.T. 3 bar 60°C 2X305 2X2080 12 2X12 225 640 24 14
FR633141003 A75 2EAP 12V bypass T15 VNR 4,5 bar 2X305 2X2080 12 2X12 225 624 24 14
FR633141004 A75 2ESP 12V bypass T15 VNR 4,5 bar 2X305 2X2080 12 2X12 225 624 24 14
FR633143113 A75 2EAP 24V bypass T15 V.T. 3 bar 60°C 2X305 2X2080 24 2X6 225 640 24 14
FR633143114 A75 2ESP 24V bypass T15 V.T. 3 bar 60°C 2X305 2X2080 24 2X6 225 640 24 14
FR633141013 A75 2EAP 24V bypass T15 VNR 4,5 bar 2X305 2X2080 24 2X6 225 624 24 14
FR633141014 A75 2ESP 24V bypass T15 VNR 4,5 bar 2X305 2X2080 24 2X6 225 624 24 14
FR633140003 A75 2EAP 12V 2X305 2X2080 12 2X12 225 638 24 14
FR633140004 A75 2ESP 12V 2X305 2X2080 12 2X12 225 638 24 14
FR633140013 A75 2EAP 24V 2X305 2X2080 24 2X6 225 638 24 14
FR633140014 A75 2ESP 24V 2X305 2X2080 24 2X6 225 638 24 14
12V-24V
Dimensions
12V-24VCourbes caractéristiques A75
3398SAE015FR00 - 27-04-2017

60
1250
1280 44 269 642 25 14
FR633141031 A75 1EA 230V bypass T15 VNR 4,5 bar 500 640
720
50
60
1180
1300 44 269 626 25 14
FR633141032 A75 1ES 230V bypass T15 VNR 4,5 bar 500 780
1100
50
60
1250
1280 44 269 626 25 14
FR633143121 A75 1EA 400V bypass T15 V.T. 3 bar 60°C 500 750 50 1390 44 269 642 25 14
FR633143122 A75 1ES 400V bypass T15 V.T. 3 bar 60°C 500 750 50 1390 44 269 642 25 14
FR633141021 A75 1EA 400V bypass T15 VNR 4,5 bar 500 750 50 1390 44 269 626 25 14
FR633141022 A75 1ES 400V bypass T15 VNR 4,5 bar 500 750 50 1390 44 269 626 25 14
FR633140031 A75 1EA 230V 500 640
720
50
60
1180
1300 44 269 638 25 14
FR633140032 A75 1ES 230V 500 780
1100
50
60
1250
1280 44 269 638 25 14
FR633140021 A75 1EA 400V 500 750 50 1390 44 269 638 25 14
FR633140022 A75 1ES 400V 500 750 50 1390 44 269 638 25 14
220V-380V
Dimensions
220V-380VCourbes caractéristiques A75
5398SAE015FR00 - 27-04-2017

W
Fréquence
Hz
Vitesse
min-¹
Protection
IP
L Max
mm
H
mm
Masse
Kg
Capacité
l
FR633143141 A75 1EA 220V-B14  bypass T15 V.T. 3 bar 60°C 500 750 50 1390 65 475 642 33,5 14
FR633143142 A75 1EA 220V-B14  bypass T15 V.T. 3 bar 60°C 500 750 50 1390 65 475 642 33,5 14
FR633141041 A75 1EA 220V-B14  bypass T15 VNR 4,5 bar 500 750 50 1390 65 475 626 33,5 14
FR633141042 A75 1EA 220V-B14  bypass T15 VNR 4,5 bar 500 750 50 1390 65 475 626 33,5 14
FR633143151 A75 1EA 380V-B14  bypass T15 V.T. 3 bar 60°C 500 750 50 1390 65 475 642 33,5 14
FR633143152 A75 1ES 380V-B14  bypass T15 V.T. 3 bar 60°C 500 750 50 1390 65 475 642 33,5 14
FR633141051 A75 1EA 380V-B14  bypass T15 VNR 4,5 bar 500 750 50 1390 65 475 626 33,5 14
FR633141052 A75 1ES 380V-B14  bypass T15 VNR 4,5 bar 500 750 50 1390 65 475 626 33,5 14
FR633140041 A75 1EA 220V-B14 500 750 50 1390 65 475 638 33,5 14
FR633140042 A75 1ES 220V-B14 500 750 50 1390 65 475 638 33,5 14
FR633140051 A75 1EA 380V-B14 500 750 50 1390 65 475 638 33,5 14
FR633140052 A75 1ES 380V-B14 500 750 50 1390 65 475 638 33,5 14
220V-380V-B14
Dimensions
220V-380V-B14Courbes caractéristiques A75
7398SAE015FR00 - 27-04-2017

Bypass
CT
Code Description Ø Ventilateur
mm
Cylindrée
moteur
cm³/h
L Max
mm
H
mm
Masse
Kg
Capacité
l
FR634143103 A75 IA PRED.GR2 bypass T15 V.T. 3 bar 60°C 500 _ 305 642 26 14
FR634143104 A75 IS PRED.GR2 bypass T15 V.T. 3 bar 60°C 500 _ 305 642 26 14
FR634141003 A75 IA PRED.GR2 bypass T15 VNR 4,5 bar 500 _ 305 626 26 14
FR634141004 A75 IS PRED.GR2 bypass T15 VNR 4,5 bar 500 _ 305 626 26 14
FR634143113 A75 IA MOT.IDR. GR2 bypass T15 V.T. 3 bar 60°C 500 11 365 642 27 14
FR634143114 A75 IS MOT.IDR. GR2 bypass T15 V.T. 3 bar 60°C 500 11 365 642 27 14
FR634141013 A75 IA MOT.IDR. GR2 bypass T15 VNR 4,5 bar 500 11 365 626 27 14
FR634141014 A75 IS MOT.IDR. GR2 bypass T15 VNR 4,5 bar 500 11 365 626 27 14
FR634140003 A75 IA PRED.GR2 500 _ 305 638 26 14
FR634140004 A75 IS PRED.GR2 500 _ 305 638 26 14
FR634140013 A75 IA MOT.IDR. GR2 500 11 365 638 27 14
FR634140014 A75 IS MOT.IDR. GR2 500 11 365 638 27 14
Actionnement hydraulique
Dimensions
Actionnement hydraulique Courbes caractéristiques A75
9398SAE015FR00 - 27-04-2017